
 
Příloha žádosti č. 1 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 538 • fax: + 420 485 226 367 

e-mail: rene.broz@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

 

 

 

 

Podrobný popis projektu/objektu: 

 

Číslo programu:  7.2 

Název programu: 
Záchrana a obnova památek v Libereckém kraji 

Žadatel: 

 

Název projektu: (tak jak je 

uveden v žádosti o dotaci) 

 

Adresa objektu: (kulturní 

památky) 

 

Parcelní číslo kulturní 

památky: 

p. p. č. / st. p. č.  

Katastrální území:  
 

Rejstříkové číslo 

v Ústředním seznamu 

kulturních památek ČR: 

 

Současné využití objektu: 
(kulturní památky) 

 

Celkový technický stav 

objektu (kulturní památky) 

s uvedením poškození: 

 



Příloha č. 9 

2 

Podrobný popis projektu – 

bližší specifikace 

zamýšlených prací: (např. 

výměna 10 ks oken, omítnutí jižní 

fasády, oprava komínu, výměna 

střešní krytiny v rozsahu x m2 …) 

 

Způsob realizace:  dodavatelsky 

Celkové přepokládané 

způsobilé výdaje projektu na 

rok 2019: 

 

Sdělení o vlastním podílu 

žadatele a případné finanční 

spoluúčasti jiných subjektů 
(např. podané žádosti o dotaci 

z programů MK ČR): 

Požadovaná výše dotace LK: 

 

Požadovaná výše dotace z programu MK (uveďte částku a 

název programu): 

 

Vlastní zdroje (zahrnují též dary, příspěvky apod.): 

Přehled všech prováděných 

prací při obnově dotčené 

kulturní památky 

v předchozích 3 letech (vč. 

projektů, které žadatel 

realizoval za přispění 

Libereckého kraje s uvedením 

názvu projektu a výše 

poskytnuté dotace): 

 

Aktivity (práce) v roce 2016: 

Dotace LK v roce 2016: 

 

Aktivity (práce) v roce 2017: 

Dotace LK v roce 2017: 

 

Aktivity (práce) v roce 2018: 

Dotace LK v roce 2018: 

 

 

Z důvodu hodnocení žádosti, uvádějte zejména, pokud aktivity 

v roce 2019 budou navazovat na práce prováděné na 

kulturní památce v předchozích dvou letech. 

Plánované aktivity žadatele 

při obnově kulturní 

památky v budoucnu: 

Vypište druh zamýšlených prací a číslo jednací a datum vydání 

závazného stanoviska orgánu státní památkové péče, pokud jsou 

práce již schváleny. 

 

 

 

 
Datum:  

 

Za správnost výše uvedených údajů: ………………………………………….. 

                    (Podpis / razítko organizace) 


